
２０２４年（令和６年）１０月２８日 

新入学児童保護者様 

藤沢市立御所見小学校 

校 長  加瀬 良一 

 

新入学児童保護者説明会のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、次のとおり新一年生の保護者説明会を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

お子さまが安心して小学校入学を迎え、学校生活を送ることができるために、お話をした

いと思います。 

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

１ 日 時     ２０２５年（令和７年）１月２７日（月） 

             受付  １４：４０～ 

             開会  １５：００ 

２ 会 場     御所見小学校 体育館 

３ 内 容     （１）学校長の話 

          （２）入学にあたっての準備等について 

          （３）給食について 

          （４）健康な生活について 

          （５）就学援助制度の案内 

          （６）連絡メール登録について 

（７）その他（PTA 等） 

４ 持ち物     上履き・筆記用具・個人票（本日配付した、縦長厚紙） 

 

【お願い】 

 ◇自動車でのご来校はできません。 

 ◇新一年生のお子さんをお連れにならなくて結構です。 

 ◇学級編制のための個別整理票に記入していただきます。 

 ◆説明会に欠席される方は、事前に必ずご連絡ください。 

  お渡しする書類があります。 

◆御所見小学校以外の入学（私学入学、転出など）を予定している方は、

お早めにご連絡ください。 

       

    連絡先：０４６６－４８－１２５５ 

        （御所見小学校教頭 猪股まで）  

 

  

☆2025年度(令和７年度)入学式： 

2025年(令和 7年)４月７日（月）午前 10時開始予定（体育館） 


